
 
 

MAS Region Kunětické hory, z.s. hledá do svého týmu nového 
kolegu/novou kolegyni 

Jsme Místní Akční Skupina Region Kunětické hory, z.s. a již od roku 2005 se věnujeme hlavně 
rozvoji a podpoře venkovského prostoru mezi Pardubicemi a Hradcem Králové, a to realizací 
vlastních projektů a podporou projektů v území. Od roku 2023 realizujeme ve spolupráci 
s dvěma partnery (Zdraví a sportovní aktivity, spolek a Koalice nevládek Pardubicka, z.s.) 
projekt Komunita pro komunitu (reg. č. CZ.03.02.01/00/22_008/0000023), spolufinancovaný 
z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost plus a státního rozpočtu České republiky. Cílem tohoto projektu je podpora 
komunitní činnosti a mezigenerační spolupráce v našem regionu. A právě do tohoto projektu 
hledáme komunitního pracovníka.  

Název pracovní pozice: Komunitní pracovník/pracovnice 

Popis pracovní pozice: 

 mapování komunity, cílových skupin (zejména osoby pečující o malé děti, senioři) a 
jejich potřeb 

 podpora a motivování rozvoje komunitní sítě a interakcí 

 aktivizace členů komunity, přirozených lídrů a jádrových skupin a podpora jejich 
spolupráce 

 organizování a koordinace pravidelných setkání místních komunit 

 vykonávání přímé komunitní práce s komunitou 

 místo výkonu práce: Sezemice a území MAS Region Kunětické hory 

Naše požadavky: 

 zkušenost s metodami komunitní práce 

 zkušenost se síťováním a facilitací 

 řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič) 

 zodpovědný přístup a komunikativní dovednosti 

Nabízíme: 

 činnost na dohodu o provedení práce (DPP)  

 finanční ohodnocení až 250 Kč/hod. hrubého 

 pečlivé zaškolení 

 práci v přátelském kolektivu 

 flexibilní pracovní dobu 

 možnost home office 

Spolupráce je možná již od měsíce března 2024. Máte zájem o více informací? Kontaktujte 
nás.  

Kontaktní osoba: 
Ing. Pavel Valenta, MBA 
E-mail: valenta.masrkh@email.cz, mob.: 608 664 041 
Webové stránky: www.masrkh.oblast.cz 


